
Ceník reklamy na www.tisnov.info

(1)  Umístění firmy v sekci  HLAVNÍ NABÍDKA / FIRMY
      
 V seznamu firem bude uveden název vaši firmy  včetně 
popisu činnosti, adresy a odkazu na vaše www stránky 
(vámi dodaný text).

- Cena  50,- / měsíc s DPH
 

(2)  Článek na hlavní stránce + umístění v sekci  AKTUÁLNĚ
       Komerční reklama, prezentace, sdělení v rozklikávacím
       článku z vámi dodaného obsahu.

- zřízení + prvních 10 dní         300,- bez DPH
- dalších 10 dní                        200,- bez DPH

- další textové i grafické úpravy 500,- Kč / hod. bez DPH

(3)  Umístění firmy v sekci DOPORUČUJEME  - logo
       Z vámi dodaného grafického  materiálu.

- zřízení + prvních 10 dní   500,- bez DPH
- dalších 10 dní                  400,- bez DPH
- 1 měsíc                          1000,- bez DPH 

- další grafické úpravy     500,-/ hod. bez DPH

(4)  Dlouhodobé umístění reklamy, odkazů atd. – ceny        
       dohodou. 
      
      Ceny videoreklam a videoprací po posouzení patřičného   
      projektu.

 Aktualizace ceníku : 28.5.2009                                Další dotazy na : reklama@tisnov.info  - Oldřich Fiala   nebo      tel. 725 711 501 – Oldřich Fiala 

mailto:reklama@tisnov.info

